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3=({1+2)

4

_6=(3-4)

‘SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSOMAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION Y EMISION DE DOCUMENTOS ¥ ARTICULOS CFICIA
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION ¥ COMERCIALIZACION
MATERIALES ¥ ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES. LUBRICANTES ¥ ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y QTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCAR|OS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL ¥ PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO ¥ VIATICOS
SERVICIOS OF|CIALES
QTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTQ DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES ¥ JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULQS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIFOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS ¥ ACCIONES DE FOMENTO
INVERS|ONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES ¥ PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS. MANDATOS ¥ OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENGIAS ¥ OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIDS

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

6,516.176.16
6,042,372.00
1,638,352.79

3.788.311.08

37263334
1.015,000.00

36,921.48
255,985.00
376.853.00

50,600.00

98,703.00

80,000.00
30.000.00
56.701.00
800.00
114,527.00
30.500.00
42.520.00
46.980 00
7.000.00

1.500.000.00

198.679.00
51.600.00
108,630.00

-2,002,312.28
-1,514,424.00
-159,550.19

-811,213.00

-15,882,43
143,670.72

218.010.77
=151,902.44
-369,643.00

51.008.26

11,488.53

80,375.30
~20,470.60
179,350.69

13,623 47
-83.237.41

37,676.70

12,447.25
190,083,83

1.816.00

323.367.90

79,444,838
-51.600.00
-108.630.00

10,523.52

4.513,863.88
4,527,948.00
1,379,802.60

2.877,098.08

386,750.91
1,158,670.72

255,932.25
104,082.56

7,010.00
101,608.26

110,191,53

160,375.30
9.529.40
236.051.68
1442347
31.289.59
68,176.70
54,867.25
237,073.93
8,816.00

1,823,367.90

119.234.01

10.523.52

4,012,561.00
4,527,948.00
1,141,488.90

2,552,241.00

356,750.81
1.074,245.42

255,932,256
104.082.56

7.010.00
101.608.26

110,191.53

160.375.30
9.,529.40
236,051.69
14.423.47
31.289.58
68,176.70
54,967.25
237,073.93
8.816.00

1,414,115.30

118,234.01

10.523.52

4,012,561.00
4,527,948.00
1,141,488.90

2,552,241.00

356,750.81
1.074.245.42

25593225
104,082.56

7,010.00
101,608.28

110,191.53

160,375.30
952940
236,05169
1442347
31,288 58
88,176.70
54,967.25
237,073.93
8.816.00

1,414,115.30

118,234.01

10,523.52

501,302.88

238,313.70

324,857.08

8442530

4089,252.60

Total del Gasto

22,360,644.35

=
-4,183,857,30
£

Ton, 15,5F§.€:s:ia_

16.608,635.99

1,558,151.56

"Bajo Protesia de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este esladauia
I dela i y veracidad de lagfismas, y asimisme asi

BIR. DEA

¥ conlien da Ja informacitn refc
fluatih de cualquier doclaradisnen falsog

PAL TIZAYUCA, afimando sar




